Asamblea de Melilla el 22 de febrero de 2024 es publicada en el BOMe Ext. número 15, de 23 de febrero de 2024, se 
incluye una partida económica para una subvención nominativa en la aplicación presupuestaria Aplicación 
Presupuestaria 05/23122/48001, que dota al Convenio de Colaboración con CUARENTA Y TRES MIL NOVECIENTOS 
VEINTE EUROS CON CERO CÉNTIMOS (43.920,00 €), existiendo el documento de Reserva de Crédito nº 
12024000007651 de 8/03/2024 por dicha cantidad para el desarrollo del programa citado anteriormente por el mismo 
importe para el año 2024. 

Con fecha 3 de mayo de 2024 se procede por parte de la Sra.

[...]

TERCERA.- Compromisos de la Ciudad Autónoma de Melilla y la Asociación AMAPPACE, a través del Centro de 
acogida temporal de menores con parálisis cerebral. 

1.- Corresponde a la Ciudad Autónoma de Melilla a través de la Consejería de Políticas Sociales y Salud Pública 
(Dirección General del Menor y la Familia): 

A.-Realizar el pago de CUARENTA Y TRES MIL NOVECIENTOS VEINTE EUROS CON CERO CÉNTIMOS (43.920,00 
€) mediante presentación de factura de estancia mensual, donde deberá constar los días que el/la menor ha estado en 
el Centro. 

B.-Facilitar a la Asociación AMAPPACE, a través de la Dirección General del Menor y Familia: 

• Información precisa de la situación de los menores acogidos, cuyo ejercicio de la guarda, en su caso, se